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RiassuntoSPRINT-IRON HEAVY

18/04/2024 - 21:49Qualifiche
Cla Kart Team Stato Categoria Giro migliore Distacco Giri Vm

1 6 BENINCASA GIANLUCA 55.255 10 61.89

2 13 WOBAK RENE 55.457 0.202 10 61.67

3 8 COCOLO PAOLO 55.475 0.220 10 61.65

4 2 CARDACIOTTO ALESSIO 55.530 0.275 10 61.59

5 7 FIORITO FORTUNATO 55.543 0.288 10 61.57

6 5 STOPPA FEDERICO 55.586 0.331 10 61.53

7 11 SALVADOR SIMONE 55.686 0.431 10 61.42

8 14 ROCCO ANDREA 55.853 0.598 10 61.23

9 1 TARANZANO LUCA 56.107 0.852 10 60.95

10 9 PIVA MAURIZIO 56.162 0.907 9 60.90

11 10 BETTATI EDOARDO WILLIAM 56.208 0.953 10 60.85

12 4 VIGNOTTO RICCARDO 56.325 1.070 10 60.72

13 12 FERRIANI RICCARDO 56.377 1.122 10 60.66

14 3 NOTARO CARMELO 56.982 1.727 10 60.02

Cronologia dei tempi

Kart Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

6 BENINCASA GIANLUCA59.380 59.259 58.978 57.044 56.400 55.530 56.009 55.548 55.255 55.554 56.895

13 WOBAK RENE 57.976 57.093 57.448 56.491 56.107 56.285 56.234 55.695 55.480 55.457 56.426

8 COCOLO PAOLO 59.163 57.383 58.315 56.933 56.508 56.532 57.550 57.959 55.475 55.555 57.137

2 CARDACIOTTO ALESSIO1:00.632 57.804 57.496 56.748 56.874 56.923 56.704 55.701 55.827 55.530 57.023

7 FIORITO FORTUNATO 59.379 57.988 57.608 57.878 56.101 55.900 56.870 1:04.791 55.543 57.852 57.991

5 STOPPA FEDERICO 1:02.988 57.519 58.255 58.249 56.894 56.348 56.006 57.655 55.586 57.146 57.664

11 SALVADOR SIMONE 1:00.773 58.743 58.854 58.179 57.650 57.781 57.434 56.144 55.686 56.269 57.751

14 ROCCO ANDREA 58.484 57.317 56.824 57.357 57.660 56.453 56.236 56.133 55.853 56.423 56.874

1 TARANZANO LUCA 1:02.231 58.552 57.615 58.172 56.544 59.170 56.387 59.823 56.424 56.107 58.102

9 PIVA MAURIZIO 59.075 57.871 57.606 57.053 56.720 56.307 56.262 56.162 56.225 57.031

10 BETTATI EDOARDO WILLIAM59.088 58.952 59.237 57.284 57.183 57.711 57.620 57.566 56.208 57.561 57.841

4 VIGNOTTO RICCARDO1:04.617 1:01.156 59.807 58.237 57.077 57.272 57.244 57.051 56.325 56.427 58.521

12 FERRIANI RICCARDO 1:01.757 58.434 58.145 57.380 58.439 58.740 57.949 1:00.732 56.921 56.377 58.487

3 NOTARO CARMELO 1:00.606 1:01.549 59.871 58.945 58.193 57.866 57.759 57.942 56.982 57.697 58.741

18/04/2024 - 22:04Finale
Cla Kart Team Categoria Giri Distacco Interv. Vm Giro migliore Pena

1 2 CARDACIOTTO ALESSIO 30 56.25 53.615

2 13 WOBAK RENE 30 0.395 0.395 56.23 53.699

3 6 BENINCASA GIANLUCA 30 1.143 0.748 56.21 53.630

4 14 ROCCO ANDREA 30 1.230 0.087 56.21 53.223

5 5 STOPPA FEDERICO 30 1.798 0.568 56.19 53.482

6 8 COCOLO PAOLO 30 10.857 9.059 55.91 53.863 5.000

7 7 FIORITO FORTUNATO 30 15.989 5.132 55.76 53.628

8 12 FERRIANI RICCARDO 30 16.907 0.918 55.73 53.887

9 1 TARANZANO LUCA 30 17.283 0.376 55.72 53.847

10 11 SALVADOR SIMONE 30 20.435 3.152 55.62 54.146

11 10 BETTATI EDOARDO WILLIAM 30 31.695 11.260 55.29 54.505

12 9 PIVA MAURIZIO 30 34.245 2.550 55.21 54.079

13 4 VIGNOTTO RICCARDO 30 35.372 1.127 55.18 54.255
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RiassuntoSPRINT-IRON HEAVY
Cla Kart Team Categoria Giri Distacco Interv. Vm Giro migliore Pena

14 3 NOTARO CARMELO 30 35.604 0.232 55.17 54.043

Penalità

Ora Team Penalità Motivo

00:28 COCOLO PAOLO 5.000 gomme entrata box ore 22:24:20

Cronologia dei tempi

Kart Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

2 CARDACIOTTO ALESSIO59.851 55.958 55.961 55.150 54.871 55.129 54.801 54.603 54.521 54.724 54.712

53.506 2:27.422 54.690 54.869 54.295 54.458 54.128 54.246 54.274 54.244

51.718 2:26.664 54.182 53.890 53.991 53.912 54.276 53.787 53.615 54.097

13 WOBAK RENE 1:00.968 55.893 56.280 55.312 54.751 55.168 54.679 54.722 54.472 51.790 54.763

2:27.859 54.898 54.750 54.296 54.108 53.925 53.699 54.042 53.814 52.326

2:27.659 54.273 53.960 54.031 54.886 54.149 54.312 53.922 53.977 54.552

6 BENINCASA GIANLUCA1:00.438 55.499 54.880 54.933 54.628 54.559 54.569 54.530 54.647 52.278 54.845

2:28.176 55.488 54.990 54.705 54.714 54.617 54.586 54.530 54.019 51.507

2:27.285 54.636 54.345 54.289 54.598 54.750 54.952 53.821 53.630 54.636

14 ROCCO ANDREA 59.913 55.701 55.804 55.026 55.652 55.182 54.957 54.291 54.225 56.503 54.721

52.447 2:28.168 55.103 55.111 54.528 54.700 54.441 54.420 54.158 52.096

2:26.176 54.311 54.170 53.736 53.817 53.592 53.376 53.362 53.223 53.447

5 STOPPA FEDERICO 1:01.559 56.671 55.404 54.717 54.852 54.935 54.576 55.313 54.501 52.660 54.749

2:27.447 54.882 54.290 54.569 55.316 54.520 54.207 53.901 53.884 51.854

2:27.405 54.231 54.732 54.053 53.838 53.809 53.808 53.603 53.842 53.482

8 COCOLO PAOLO 1:01.782 56.283 55.758 55.098 55.229 55.558 54.935 54.171 54.237 52.076 54.976

2:27.966 55.078 54.590 55.029 55.171 54.169 54.243 54.186 53.863 51.384

2:27.603 54.694 55.411 54.374 54.551 54.056 54.446 54.108 54.127 54.229

7 FIORITO FORTUNATO 1:02.410 57.714 55.281 54.888 55.675 55.658 54.979 53.117 2:31.332 55.160 55.036

54.938 54.674 54.187 54.326 54.680 54.031 53.716 55.622 54.065 55.460

52.275 2:29.979 56.282 54.075 53.971 53.745 53.806 53.628 54.151 53.817

12 FERRIANI RICCARDO 1:00.256 56.219 55.327 55.303 55.435 56.070 55.060 54.667 55.265 55.333 55.202

52.674 2:28.074 55.080 54.745 54.852 54.467 54.573 56.477 51.301 2:28.428

55.534 55.240 54.637 54.619 54.346 53.887 54.299 54.097 55.174 54.305

1 TARANZANO LUCA 1:01.278 56.751 55.314 55.180 55.631 56.431 55.220 55.680 54.868 53.028 55.189

2:28.778 55.152 54.772 54.545 55.187 54.697 54.641 54.294 51.783 2:28.832

54.800 55.466 55.007 54.595 54.425 54.208 54.536 53.847 54.391 54.013

11 SALVADOR SIMONE 1:01.361 56.214 55.388 54.997 56.388 55.402 54.961 55.144 55.196 53.215 55.275

2:28.808 55.572 54.974 54.524 54.270 54.605 54.397 55.877 54.146 53.421

2:28.593 55.679 55.545 54.677 54.481 54.637 54.832 54.639 54.506 54.741

10 BETTATI EDOARDO WILLIAM1:02.675 56.590 57.885 55.780 55.747 55.551 55.294 52.358 2:30.203 55.849 55.646

55.496 55.480 55.175 56.201 55.475 55.406 52.161 2:29.500 55.716 54.932

54.853 54.966 55.106 54.717 54.768 54.590 54.811 54.505 54.579 54.656

9 PIVA MAURIZIO 1:01.846 56.978 56.018 55.710 55.951 55.470 55.250 53.271 2:31.733 55.769 55.637

55.334 55.551 55.379 56.003 56.245 1:00.328 54.333 54.846 54.428 52.326

2:30.034 54.706 54.398 55.000 54.404 54.109 55.534 54.427 54.490 54.079

4 VIGNOTTO RICCARDO1:01.353 57.511 56.919 56.077 55.823 55.400 55.521 55.312 54.343 2:30.895 55.685

55.806 55.814 55.337 55.503 55.271 56.454 55.987 56.062 52.363 2:28.711

55.521 54.776 55.073 54.555 54.255 54.501 55.656 54.786 54.262 54.287

3 NOTARO CARMELO 1:01.431 57.188 57.695 56.626 56.255 55.762 56.159 53.820 2:29.469 56.415 55.775

55.805 56.072 55.323 55.367 55.041 55.486 52.073 2:29.000 55.240 55.089

55.232 54.698 54.693 54.884 55.131 54.599 56.345 55.323 54.259 54.043
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RiassuntoSPRINT-IRON HEAVY
Tabella dei giri

Giro 1
Interv.

6 13
1.5

2
0.1

8
1.2

14
0.2

5
0.9

11
0.1

7
0.1

1
0.4

12
0.2

9
0.7

3
0.3

4
0.0

10
0.7

Giro 2 6 13
1.9

2
0.1

14
1.2

8
0.3

11
1.3

5
0.3

12
0.4

1
0.3

7
0.5

9
0.6

3
0.5

10
0.2

4
0.1

Giro 3 6 2
3.2

13
0.1

14
0.9

8
0.2

11
0.9

5
0.3

12
0.3

1
0.3

7
0.4

9
1.3

4
1.8

3
0.3

10
0.4

Giro 4 6 2
3.4

13
0.2

14
0.6

8
0.3

11
0.8

5
0.0

12
0.9

1
0.1

7
0.1

9
2.2

4
2.2

10
0.5

3
0.4

Giro 5 6 2
3.6

13
0.1

8
1.4

14
0.0

5
0.4

11
1.4

12
0.1

1
0.3

7
0.2

9
2.4

4
2.1

10
0.4

3
0.9

Giro 6 6 2
4.2

13
0.2

14
1.5

5
0.2

8
0.0

11
1.8

12
0.7

7
0.2

1
0.5

9
1.7

4
2.0

10
0.5

3
1.1

Giro 7 6 2
4.4

13
0.0

5
1.6

14
0.1

8
0.2

11
1.8

12
0.8

7
0.1

1
0.7

9
1.7

4
2.3

10
0.3

3
2.0

Giro 8 6 2
4.5

13
0.2

14
1.4

8
0.1

5
0.6

7
1.1

11
1.0

12
0.4

9
1.2

1
0.6

10
1.1

4
2.6

3
0.8

Giro 9 6 2
4.4

13
0.1

14
1.1

8
0.1

5
0.9

11
2.8

12
0.4

1
1.5

4
3.2

7
1:29

9
3.1

10
0.2

3
2.7

Giro 10 6 13
4.0

8
1.6

2
1.1

5
0.3

14
2.7

11
0.6

1
1.8

12
0.7

7
1:34

9
3.7

10
0.3

4
1.7

3
1.5

Giro 11 2 14
2.0

12
3.4

6
1:22

13
3.7

8
1.7

5
1.0

11
4.7

1
1.7

7
1.4

9
4.1

10
0.4

4
2.1

3
1.5

Giro 12 6 13
3.1

2
0.9

8
0.9

5
0.8

14
1.0

12
3.3

11
1.0

1
1.3

7
0.9

9
5.0

10
0.4

4
2.4

3
1.7

Giro 13 6 13
2.9

2
0.8

8
0.8

5
0.5

14
1.8

12
3.3

11
0.9

1
1.1

7
0.3

9
6.1

10
0.1

4
2.5

3
1.7

Giro 14 6 13
2.5

2
1.4

8
1.0

5
0.0

14
2.3

12
2.9

11
0.7

1
1.1

7
0.1

9
7.8

10
0.3

4
1.8

3
1.6

Giro 15 6 13
1.9

2
1.6

8
1.8

5
0.2

14
1.5

12
3.3

11
0.1

7
1.7

1
0.3

10
8.6

9
0.3

4
1.3

3
1.3

Giro 16 6 13
1.2

2
2.1

8
1.6

5
0.5

14
1.7

12
3.0

11
0.2

7
1.1

1
1.0

10
9.3

4
2.7

3
0.4

9
2.1

Giro 17 6 13
0.3

2
2.6

8
1.7

5
0.5

14
1.9

12
3.2

11
0.0

7
0.4

1
1.9

10
6.9

3
3.0

4
3.4

9
0.9

Giro 18 13 6
0.1

2
2.6

8
1.6

5
0.2

14
2.5

11
4.7

7
0.1

12
0.3

1
0.3

9
14.9

4
0.3

10
1:26

3
2.5

Giro 19 13 6
0.3

2
2.9

8
1.2

5
0.2

14
2.7

12
2.4

1
0.8

11
1.5

7
0.1

4
14.1

9
1.7

10
1:28

3
2.0

Giro 20 6 13
0.4

8
3.5

5
0.7

2
0.8

14
2.1

11
6.0

7
2.1

9
12.8

12
1:17

1
1.2

10
12.1

3
2.2

4
1.3

Giro 21 2 7
10.9

6
1:18

13
0.8

8
3.5

5
0.5

14
1.7

12
8.1

11
0.3

1
0.0

10
12.2

3
2.6

9
1.4

4
0.1

Giro 22 6 13
0.4

2
1.6

8
2.3

5
0.0

14
1.8

12
9.0

1
0.7

11
0.1

7
0.1

10
11.4

3
2.3

9
1.4

4
0.1

Giro 23 6 13
0.0

2
1.8

5
2.9

8
0.6

14
0.7

12
9.5

1
1.0

11
0.6

7
0.8

10
10.2

3
1.9

9
1.1

4
0.8

Giro 24 13 6
0.1

2
1.5

5
3.0

8
0.9

14
0.0

12
10.3

1
1.0

11
0.7

7
0.2

10
10.9

3
2.1

9
1.2

4
0.4

Giro 25 6 13
0.1

2
0.8

5
2.9

14
0.9

8
0.6

12
10.2

1
1.1

7
0.5

11
0.2

10
11.4

3
2.4

9
0.5

4
0.2

Giro 26 13 6
0.4

2
0.1

5
2.8

14
0.7

8
1.1

12
10.0

1
1.4

7
0.0

11
1.1

10
11.4

3
2.4

9
0.0

4
0.6

Giro 27 13 2
0.5

6
0.5

5
1.8

14
0.3

8
2.1

12
9.9

7
1.0

1
0.6

11
1.5

10
11.4

9
3.2

3
0.7

4
0.0

Giro 28 13 2
0.4

6
0.5

5
1.5

14
0.0

8
2.9

12
9.9

7
0.5

1
0.8

11
2.3

10
11.2

9
3.2

4
1.1

3
0.4

Giro 29 13 2
0.0

6
0.6

14
1.2

5
0.5

8
3.3

7
10.5

12
0.4

1
0.6

11
2.4

10
11.3

9
3.1

4
0.9

3
0.4

Giro 30 2 13
0.3

6
0.7

14
0.0

5
0.5

8
4.0

7
10.1

12
0.9

1
0.3

11
3.1

10
11.2

9
2.5

4
1.1

3
0.2


